PAGE
7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2018 № 55
с. Поддорье

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района

В связи с проведенной инвентаризацией   автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района и  на основании   акта инвентаризации автомобильных дорог общего пользования муниципального района    № 4 от 09.02.2018  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Перечень   автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.05.2009 № 180,  утвердив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 22.12.2016 № 386 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования  муниципального района».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                  Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

        муниципального района

           от 12.02.2018 № 55
Перечень

автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района
	Сведения о собственнике,  владельце автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый номер земельного участка

	Протяжен-

ность автомо

бильной

дороги

(км.)
	Сведения о соответствии автомобиль-ной дороги и ее участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Искусст-венные   сооружения
	Вид покрытия, состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Поддорского муниципального района

ИНН 5314000522

КПП 531401001

ОКАТО 49234000000

л/с 03503012680

БИК 044959001

Новгородская область, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
	д.Андроново-д.Заполье
	49 234 ОП МР 001
	53:15:0000000:1392
	8,066
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Астратово-д.Слугино
	49 234 ОП МР 002

	5,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Блазниха-д.Белохново
	49 234 ОП МР 005

	3,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Большие Язвищи-д.Кирьково
	49 234 ОП МР 007

	6,5
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Векшино-д.Гривы
	49 234 ОП МР 009
	53:15:0000000:1239
	1,261
	5
	общего пользования
	мост
	Полевая, неудовлетворительное

	д.Городок-д.Зеленково
	49 234 ОП МР 011

	1,5
	5
	общего пользования
	мост
	Полевая, неудовлетворительное

	д.Городок-д.Лускарево
	49 234 ОП МР 012
	53:15:0031001:250
	1,184
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Гривы-д.Горушка
	49 234 ОП МР 013
	53:15:0030401:148
	0,131
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Добранцево-д.Астратово
	49 234 ОП МР 014

	2,5
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Добранцево-д.Коломно
	49 234 ОП МР 016
	53:15:0000000:1391
	1,547
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Еремкино-д.Петихино
	49 234 ОП МР 017

	1,5
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Жемчугово-д.Лопастино
	49 234 ОП МР 018
	53:15:0092302:101
	3,639
	5
	общего пользования

	Грунтовая, удовлетворительное

	д.Заручевье-д.Курско
	49 234 ОП МР 020

	2,5
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Заручевье-д.Старокурско
	49 234 ОП МР 022

	1,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Зимник -  д.Любец
	49 234 ОП МР 025
	53:15:0000000:1398
	1,038
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Карабинец – д.Шушелово
	49 234 ОП МР 026

	10,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	 д.Кстечки –

д. Бычково
	49 234 ОП МР 028
	53:15:0000000:1396
	1,305
	5
	общего пользования
	мост
	Полевая, неудовлетворительное

	д.Любец-д.Трубичино
	49 234 ОП МР 031

	0,8
	5
	общего пользования
	мост
	Полевая, неудовлетворительное

	д.Мостище-д.Еремкино
	49 234 ОП МР 033
	53:15:0000000:1394
	0,518
	5
	общего пользования
	мост
	Грунтовая, удовлетворительное

	Подъезд д.Власово
	49 234 ОП МР 039
	53:15:0030201:218
	1,0
	5
	общего пользования
	трубопереезд
	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	д.Перегино-д.Стехново
	49 234 ОП МР 041

	2,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Рябьи Роги-д.Ковалевка
	49 234 ОП МР 044

	6,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Селеево-д.Паньковка
	49 234 ОП МР 046
	53:15:0000000:1242
	2,442
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Селеево-д.Пустошка
	49 234 ОП МР 047

	2,0
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Стехново-д.Заручевье
	49 234 ОП МР 050

	1,6
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д. Теребыни –

д. Добранцево
	49 234 ОП МР 051

	1,8
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Трофимово-д.Гойки
	49 234 ОП МР 052

	8,586
	5
	общего пользования
	трубопереезд
	Грунтовая, удовлетворительное

	д.Трубичино-д.Переводово
	49 234 ОП МР 053
	53:15:0000000:1397
	0,577
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Устье-д.Пески
	49 234 ОП МР 055
	53:15:0000000:1393
	1,467
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д. Черна –
д. Яхоновка
	49 234 ОП МР 057

	0,8
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	д.Ямно-д.Ручьи
	49 234 ОП МР 059

	2,5
	5
	общего пользования
	мост
	Полевая, неудовлетворительное

	подъезд к д.Бойково
	49 234 ОП МР 061
	53:15:0023801:130
	0,141
	5
	общего пользования

	Полевая, удовлетворительное

	подъезд к д. Большое Пухово
	49 234 ОП МР 062

	0,3
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	подъезд к д.Гридино
	49 234 ОП МР 063
	53:15:0024201:174
	0,147
	5
	общего пользования

	Полевая, удовлетворительное

	подъезд к д.Гусево
	49 234 ОП МР 064
	53:15:0023301:74
	0,347
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	подъезд к

д. Михайлово
	49 234 ОП МР 068
	53:15:0000000:1400
	0,3
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	подъезд к д.Одинцово
	49 234 ОП МР 069

	0,26
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	подъезд к д.Рукаты
	49 234 ОП МР 070
	53:15:0040801:39
	0,223
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	подъезд к д.Сушица
	49 234 ОП МР 071
	53:15:0021301:147
	0,175
	5
	общего пользования

	Полевая, неудовлетворительное

	подъезд к д.Трофимово
	49 234 ОП МР 072
	53:15:0031601:37
	0,338
	5
	общего пользования

	Полевая, удовлетворительное

	подъезд к д.Тугино
	49 234 ОП МР 073
	53:15:0092201:111
	0,241
	5
	общего пользования

	Грунтовая, удовлетворительное

	подъезд к д.Усадьба
	49 234 ОП МР 074

	0,4
	5
	общего пользования
	мост
	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	подъезд к д.Шахово
	49 234 ОП МР 076

	0,22
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	подъезд к д.Яблоново
	49 234 ОП МР 077
	53:15:0092101:61
	0,5
	5
	общего пользования
	трубопереезд
	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	подъезд к д.Каменка
	49 234 ОП МР 078
	53:15:00210001:46
	0,377
	5
	общего пользования

	Песчано- гравийное, удовлетворительное

	подъезд к д.Починки
	49 234 ОП МР 079

	1,5
	5
	общего пользования

	Песчано-гравийное, удовлетворительное

	Подъезд к д.Люблино
	49 234 ОП МР 080
	53:15:0063001:90
	0,114
	5
	общего пользования

	Грунтовая, удовлетворительное

	Подъезд к д.Сидорово
	49 234 ОП МР 081
	53:15:0021201:57
	0,182
	5
	общего пользования

	Асфальто-бетонное,  удовлетворительное

	Подъезд к д.Подсосонье
	49 234 ОП МР 082
	53:15:0021101:83
	0,15
	5
	общего пользования

	Асфальто-бетонное,  удовлетворительное

	подъезд к урочищу «Скуратово»
	49 234 ОП МР 083

	5,0
	5
	общего пользования
	трубопереезды
	Песчано-гравийное, неудовлетворитель-ное

	подъезд к д.Сенцово
	49 234 ОП МР 084
	53:15:0000000:1238
	0,155
	5
	общего пользования
	-
	Асфальто-бетонное,  удовлетворительное

	подъезд к д.Крапивенка
	49 234 ОП МР 085
	53:15:0024501:43
	0,093
	5
	общего пользования
	-
	Грунтовое,  удовлетворительное

	подъезд к д.Мостище
	49 234 ОП МР 086
	53:15:0091601:138
	0,016
	5
	общего пользования
	мост
	Грунтовое,  удовлетворительное

	ИТОГО

	94,94